



تاریخ
۱
دی
۱۴۰۰
چهارشنبه

مجری مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت

برق منطقه‌ای فارس:

رویکردهای توسعه در برق فارس مبتنی بر پدافند غیرعامل است



یداله حقیقی مجری مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس با بیان اینکه پدافند غیرعامل رویکردی غیرقابل‌انکار در توسعه طرح‌های زیر بنایی است اظهار داشت: به موازات توسعه و پیشرفت‌های حاصل شده، عوامل تهدید نیز رشد فزاینده‌ای یافته و از همین رو مقوله مدیریت بحران و پدافند غیرعامل به ضرورتی انکارناپذیر در دنیای امروز تبدیل شده و مورد توجه ویژه است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از مورد آن یک ضرورت است. به گفته وی، در تعریف پدافند غیرعامل عنوان شده، مجموع اقدام‌های دفاعی غیرمسلحانه است که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب‌پذیری، تداوم فعالیت‌های ضروری، ارتقای پایداری ملی و تسهیل مدیریت بحران در برابر تهدیدات و اقدامات خصمانه دشمن می‌شود. مکان‌یابی، استتار، اختفا، پوشش، فریب، پراکندگی، تفرقه و جایجایی، مقاوم‌سازی و استحکامات و اعلام خبر از اصول اولیه پدافند غیرعامل محسوب می‌شوند.

این مقام مسئول به برخی از اقدامات انجام شده برای مدیریت بحران در مناطق مختلف استان فارس و بوشهر در حوزه تأمین و انتقال برق اشاره کرد و گفت: در واقع با پرداخت اصولی به این مقوله مهم که ضرورتی انکارناپذیر در دنیای امروز است، می‌توان تهدیدات احتمالی را نه تنها خنثی، بلکه به فرصتی مهم برای جامعه تبدیل کرد.

مجری پدافند غیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس با اشاره به اینکه کار در حوزه تأمین و انتقال برق می‌بایست منطبق با شرایط

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز هشدار داد:

خطر مواجهه با موج امیکرون در صورت بی‌توجهی به شیوه‌نامه‌های بهداشتی

و واکسیناسیون نوبت سوم



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و رئیس مرکز بهداشت استان فارس، هشدار داد: توجه نکردن به شیوه‌نامه‌های بهداشتی و واکسیناسیون نوبت سوم، ما را با موج امیکرون مواجه می‌سازد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عباس رضاییان‌زاده با اعلام اینکه موارد ابتلا، بستری و مرگ و میر بیماران مبتلا به کرونا در ماه‌های اخیر، کاهش داشته است، تأکید کرد:

این دستاورد مهمی برای مجموعه سلامت محسوب می‌شود و اکنون که آرامش نسبی بر زندگی مردم حاکم شده است، نباید به راحتی آن را از دست بدهیم. او اضافه کرد: رسیدن اغلب مناطق استان به وضعیت آبی، حاصل همکاری مردم، همراهی تمامی سازمان‌ها و تلاش ایثارگرانه کارکنان بهداشت و درمان بوده است. رضاییان زاده با تأکید بر اینکه نباید با ساده‌انگاری و توجه به شایعه‌ها، دستاوردهای مقابله با کرونا را از دست بدهیم، عنوان کرد: ورود سویه امیکرون به کشور، نگرانی‌ها را افزایش داده و باید برای پیشگیری از وقع موج جدید بیماری، همچون موج‌های پیشین در سلامت خود و جامعه سهیم شویم تا همچون موج‌های پیشین، شاهد موارد ابتلا و مرگ و میر هموطنانمان نباشیم.

این مقام مسئول در دانشگاه با بیان اینکه در خصوص شدت بیماری‌زایی امیکرون، اطلاعات دقیقی در دسترس نیست، تأکید کرد: تنها نکات مورد تأیید همگان در خصوص این سویه،

تعداد ۹۰ دستگاه ویلچر توسط بنیاد برکت، به افراد دارای معلولیت زیر ۱۸ سال بهزیستی فارس اهدا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی فارس محمد صادق کشفی نژاد گفت: از مهمترین اهداف توانبخشی، مشارکت فعال افراد دارای معلولیت در جامعه است. استان فارس با تعدادی بالغ بر ۱۵۰ هزار نفر معلول؛ حوزه گسترده‌ای از جامعه افراد دارای معلولیت را در برمی‌گیرد، که نیازهای ایشان به صورت مستمر در حال پیگیری است.

آیین اهدای ۹۰ دستگاه ویلچر توسط بنیاد برکت به افراد دارای معلولیت تحت پوشش بهزیستی فارس

او در ادامه بیان داشت: تاکنون کارهای قابل تقدیری توسط بنیاد برکت برای فرزندان دارای معلولیت تحت پوشش بهزیستی فارس انجام شده است، و بنیاد در مسیر توانمندسازی توانخواهان ما کوشیده است. کشفی نژاد افزود: استان فارس به عنوان بزرگترین استان کشور، عمده جمعیت عشایر استان را نیز در برمی‌گیرد و پوشش معلولین در این بخش نیز بسیار مهم و مدنظر است. مدیر کل بهزیستی فارس اظهار داشت: پس از درمان، سهولت تردد، افزایش توانمندی‌ها، مسکن و استفاده از ظرفیت‌های شغلی جامعه هدف اولویت‌های بهزیستی فارس است.

به مناسبت هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری با حضور جمع کثیری از مدیران استانی فارس صورت گرفت؛

تجلیل از خدمات خانواده بزرگ راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس



به مناسبت هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری با حضور جمع کثیری از مدیران استان فارس از خدمات خانواده بزرگ راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس تقدیر شد.

پیش‌بینی پرداخت تسهیلات برای بهسازی و نوسازی ناوگان حمل و نقل فارس

سرورس خیری / خدیجه غنصفری: علیرضا سیاهپور در جمع تلاشگران عرصه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس گفت: طی ۹ ماه امسال ۲۲ میلیون تن بار توسط ناوگان حمل و نقل فارس درون و برون استان‌ها جابه‌جا شده است همچنین طی این مدت ۱۶۰ کیلومتر روکش راه‌های اصلی، بزرگراهی، فرعی و راه روستایی در استان اجراشده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس با اشاره به اینکه تسهیلات خدمات رفاهی در سطح فارس افزود: این استان با ۵۵ مجتمع بیشترین تعداد مجتمع‌های بین‌راهی کشور را دارد و همچنین ۴۹ مجتمع توسط سرمایه‌گذار بخش خصوصی در حال احداث است.

سیاهپور با اشاره به اقدامات این اداره کل در ایام نوروز امسال افزود: ۴۵۰ هزار تن بار شامل نهاده‌های دامی، گندم و اقلام ضروری با هاونوگان دولتی و ناوگان سپاه فجر جابه‌جا شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس با بیان اینکه ۱۲۱ نقطه پرتصادف و ۴۹ نقطه دارای تصادف در سطح جاده‌های استان فارس وجود دارد، افزود: تاکنون ۷۴ نقطه از این نقاط کاملاً استانداردسازی شده و ۲۱ نقطه نیز در دست احداث است.

سیاهپور با توجه به آغاز فصل زمستان و روز راهداری گفت: ۷۰۰

شهردار منطقه یک خبر داد؛

بیش از ۲۵ هزار مترمربع از محدوده منطقه زیر کشت گل‌های فصلی



شهردار منطقه یک گفت: با برنامه‌ریزی انجام شده بیش از ۲۵ هزار مترمربع از محدوده منطقه زیرکشت گل‌های فصلی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک رستم زاده شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: با هدف ایجاد چشم‌اندازی زیبا در محدوده منطقه، عملیات کاشت انواع گل‌های فصلی در سطح میادین، معابر، بلوارها، پارک‌ها و گذرگاه‌های اصلی با توجه به زمانبندی و برنامه‌ریزی صورت گرفته در حال انجام است. وی ادامه داد: از جمله نشا گل‌های درحال کاشت در محدوده منطقه یک شامل بنفشه، قرتفل، همیشه بهار، میمون و مینا چمنی است که در راستای ایجاد چشم‌انداز زیبا و طراوت بخشیدن به محیط شهری و همچنین بهبود سیما و منظر شهر، توسط واحد فضای سبز در حال اجراست.

شهردار منطقه یک کاشت گل‌های فصلی در جهت زیباسازی شهر و استفاده بیشتر شهروندان از فضاهای ایجاد شده را از برنامه‌های مهم

برگزاری جلسه هم‌اندیشی با حضور مسئولان دفاتر تسهیل‌گری



به منظور ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و همچنین محلات سطح منطقه هفت نشست هم‌اندیشی با مسئولین دفاتر تسهیل‌گری در سطح منطقه برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت، جلسه هم‌اندیشی با حضور تدروی نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر شورا در منطقه هفت، خانم خوست خدایی رئیس کمیسیون نامگذاری معابر و اماکن عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، اکبری شهردار منطقه هفت، معاونین و مسئولان منطقه، یاوران شورا در محلات و مسئولان دفاتر تسهیل‌گری در سطح منطقه هفت برگزار شد.تدروی در این جلسه گفت: همه افراد حاضر در این جلسه یک هدف مشترک را دنبال می‌کنند و آن خدمات‌رسانی به شهروندان است و این یک حس بسیار خوبی است و امیدواریم این هدف ترویج داده شود.

نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با بیان این مطلب که در منطقه هفت شوق خدمت‌رسانی بسیار زیاد است، ادامه داد: همه مطالبات شهروندان که از طریق یاوران شورا و دفاتر تسهیل‌گری بیان می‌شود در دستور کار قرار می‌گیرد و در کمترین زمان ممکن مورد بررسی و در جهت رفع آن اقدام می‌شود.وی تصریح کرد: همه اعضای شورا، نیروهای خدوم شهرداری، یاوران شورا و دفاتر تسهیل‌گری یک هدف مشترک داریم و آن هم خدمت‌گذاری به شهروندان است اما باید این خدمت‌گذاری یک دل انجام گیرد و از جزیره‌ای عمل کردن دوری کنیم تا خدماتی که شایسته شهروندان است به بهترین نحو ممکن انجام گیرد.تدروی با اشاره به برگزاری دومین قرارگاه میز خدمت شهیدشیبانی در سطح منطقه هفت، گفت:

یکم دی ماه دومین جلسه قرارگاه میز خدمت با حضور همه مسئولان ادارات خدمات رسان در سطح منطقه هفت برگزار می‌شود و این

جلسات در جهت خدمات‌رسانی مطلوب و رسیدگی به مشکلات و درخواست‌های شهروندان برگزار خواهد شد که امیدواریم بتوانیم مشکلات و درخواست‌هایی که نیاز به حضور ادارات خدمات رسان است در یک مکان نسبت به رفع آن تصمیم‌گیری و اقدام شود.

خانم خوست خدایی رئیس کمیسیون نامگذاری معابر و اماکن عمومی شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این جلسه با بیان این مطلب

تجلیل از خدمات خانواده بزرگ راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس



راهدار برای ایمن بودن محورها و ارائه خدمات در محورهای استان مشغول به فعالیت هستند

سیاهپور با بیان اینکه امسال با شناسایی نقاط اولویت‌دار در سراسر استان و بر اساس مصوبه کمیسیون ایمنی راه‌های کشور که به استان‌ها ابلاغ شده حذف ۱۳ نقطه حادثه خیز و پرتصادف در دست اداره کل حمل و نقل جاده‌ای است که تاکنون تعدادی از آن اصلاح شده است، افزود: تمام اقدامات برای آشکارسازی و ایمن‌سازی این نقاط مانند نصب تابلو، آینه و خط‌کشی انجام شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس با اشاره به شیوع کرونا و تأثیر آن بر شرکت‌های حمل و نقل مسافر استان افزود: در این زمینه شاهد کاهش ۵۰ درصدی تعداد مسافران ناوگان حمل و نقل مسافر استان بودیم

سیاهپور افزود: در ۹ ماه امسال چهار میلیون و ۷۰۰ هزار مسافر در قالب ۵۴۰ هزار سفر اتوبوسی به نقاط مختلف استان و کشور جابه‌جا شدند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس با بیان اینکه عمرناوگان حمل و نقل استان بالاتر ازحد میانگین استاندارد و سن

کشوری است، گفت: بر همین اساس در تبصره ۱۸ قانون برنامه بودجه ۱۴۰۰، پرداخت تسهیلات برای بهسازی و نوسازی ناوگان پیش‌بینی شده است.

رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس نیز گفت: رانندگان ناوگان حمل و نقل و راهداران نقش مؤثری در اقتصاد دارند

صفحه
۴
شماره
۲۲۵۲
سال
بیست‌وهفتم



با هدف تسریع در اجرای پروژه‌ها صورت گرفت؛

بازدید معاون عمرانی استاندار

از پروژه‌های نهضت ملی مسکن شهر صدرا



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس از پروژه‌های نهضت ملی مسکن صدرا که توسط شرکت عمران صدرا درحال اجراست با هدف تسریع در تکمیل واحدها و همچنین بررسی وضعیت و زیرساخت‌های مورد نیاز بازدید به عمل آورد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، به همراه عزیزاله روشن سرپرست شرکت عمران شهر صدرا و اعضای هیئت‌مدیره این شرکت از پروژه‌های ۱۱ هزار واحدی نهضت ملی مسکن صدرا بازدید و از فعالیت‌ها، نیازها و مشکلات این پروژه آگاهی یافتند.

بستری ۱۲۴ بیمار جدید در بیمارستان‌های فارس طی ۲۴ ساعت گذشته

ساعت گذشته، هم‌اکنون ۵۸۱ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۸۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته ۴ هم استانی دیگر در اثر این بیماری جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون به هفت هزار و ۳۶۵ نفر رسید.

همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۴۹۹ هزار و ۱۱۱ هم‌استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

در حال حاضر مجموع تعداد دُز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب سه دُز، به ۶ میلیون و ۲۸۹ هزار و ۸۱۱ دُز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۲۱۳ هزار و ۸۸۹ دُز نوبت اول، دو میلیون و ۸۶۵ هزار و ۶۶۳ دُز نوبت دوم و ۲۱۰ هزار و ۲۵۹ دُز نوبت سوم واکسن بوده است.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه‌ای، آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس را از ابتدای شیوع تا امروز، سی آذر ۱۴۰۰، اعلام کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۸۱۲ هزار و ۱۴۴ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۵۰۸ هزار و ۸۶۹ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۵۲۲ هزار و ۱۱۸ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۴۴۶ هزار و ۳۲۲ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۲۷۰ هزار و ۲۶ مورد تست سریع انجام شده و ۶۲ هزار و ۵۲۷ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۱۲۴ بیمار جدید طی ۲۴

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس:

۴۴ هزار و ۷۷۶ نفر متقاضی مسکن ملی در لارستان و دیگر شهرهای فارس هستند



مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس شمار متقاضیان مسکن اقدام ملی در این استان و شهرهای جنوبی را ۴۴ هزار و ۷۷۶ نفر متقاضی اعلام کرد و گفت: به دلیل مجزا بودن حوزه مسئولیت راه و شهرسازی فارس و لارستان این دو حوزه در مسکن ملی نیز تفکیک شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، زمانی با اشاره به اینکه متقاضیان در ۴۲ شهر فارس و ۱۳ شهر لارستان و جنوب فارس برای ساخت مسکن اقدام ملی نام‌نویسی کرده‌اند گفت: پیشرفت مسکن ملی در این شهرها متفاوت است برخی در مراحل ساخت زیرساخت و فونداسیون هستند، برخی شهرها زمین واگذار شده و متقاضیان در حال گرفتن پروانه هستند و در برخی شهرها نیز کار قرعه کشی تخصصی واحد انجام شده و طرح مراحل آغازین را می‌گذرانند.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس، طرح مسکن اقدام ملی را فرصتی برای خانهدار شدن اقشار مختلف و طیف‌های گوناگون جمعیتی با سطوح درآمدی متوسط دانست و است.